
TECHNICKÉ ÚDAJE* – NOVÝ GRANDLAND

Hybrid 1.2 TURBO eDCT6

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1199

Počet válců 3

Palivo Benzín

Emisní norma EURO 6e

Převodovka
Typ elektronická dvouspojková

Počet převodových stupňů 6

Jízdní dynamika

Max. výkon (kW/k) 1OO/136

Max. výkon při ot./min 5500

Max. točivý moment (Nm) 230

Max. točivý moment při ot./min 1750

Zrychlení 0–100 km/h (s) 10,2

Max. rychlost (km/h) 202

Spotřeba a emise 
(l/100 km) WLTP

Kombinace 5,5–5,6

Emise CO
2
 (g/km) 124–128

Hmotnosti (kg)

Pohotovostní hmotnost 1600

Užitečná hmotnost 570** / 520

Celková hmotnost 2170** / 2120

Brzděný přívěs max. 1100** / 850

Nebrzděný přívěs max. 750

Dynamické zatížení střechy max. 80

Objem zavazadlového 
prostoru (l)

Základní 550

Maximální 1645

Objem nádrže (l) 55

Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne autorizovaný prodejce vozidel Opel. Údaje mají pouze informativní charakter a Opel za ně nemůže nést 
odpovědnost. Dovozce si vyhrazuje právo změnit specifikace bez předcházejícího upozornění. 
* Předběžné hodnoty, které mohou být změněny.
** s tažným zařízením z výroby

Datum vydání: 11/2024

Rozměry karoserie


